
SIIRTOTYÖLÄISTEN SOSIAALITURVAN HALLINTOTOIMIKUNTA

Kurssit valuuttojen muuntamiseksi neuvoston asetuksen (ETY) N:o 574/72 mukaisesti

(2016/C 422/03)

Asetuksen (ETY) N:o 574/72 107 artiklan 1, 2 ja 4 kohta

Viitekausi: lokakuu 2016

Soveltamiskausi: tammikuu, helmikuu ja maaliskuu 2017

10-2016 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 27,0223 7,44023 7,50680 307,000 4,30765

1 BGN = 0,511300 1 13,8165 3,80419 3,83822 156,969 2,20250

1 CZK = 0,0370065 0,0723773 1 0,275337 0,277800 11,3610 0,159411

1 DKK = 0,134404 0,262868 3,63192 1 1,00895 41,2621 0,578967

1 HRK = 0,133213 0,260537 3,59971 0,991132 1 40,8962 0,573833

1 HUF = 0,00325733 0,00637069 0,0880206 0,024235 0,0244522 1 0,0140314

1 PLN = 0,232145 0,454030 6,27310 1,72721 1,74267 71,2685 1

1 RON = 0,222510 0,435185 6,01273 1,65553 1,67034 68,3105 0,958495

1 SEK = 0,103015 0,201476 2,78370 0,766454 0,773312 31,6255 0,443752

1 GBP = 1,11869 2,18794 30,2297 8,32334 8,3978 343,439 4,81894

1 NOK = 0,111100 0,217289 3,00217 0,826608 0,834004 34,1076 0,478579

1 ISK = 0,00794483 0,0155385 0,214687 0,0591113 0,0596402 2,43906 0,034224

1 CHF = 0,918555 1,79651 24,8215 6,83426 6,89541 281,996 3,95681

10-2016 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,49418 9,70734 0,893900 9,00092 125,868 1,08867

1 BGN = 2,29787 4,96336 0,457051 4,60217 64,3563 0,556635

1 CZK = 0,166314 0,359235 0,033080 0,333092 4,65794 0,0402877

1 DKK = 0,604037 1,30471 0,120144 1,20976 16,9172 0,146322

1 HRK = 0,598681 1,29314 0,1190786 1,19904 16,7672 0,145024

1 HUF = 0,0146390 0,0316200 0,00291173 0,0293190 0,409994 0,00354615

1 PLN = 1,043302 2,25351 0,207515 2,08952 29,2197 0,252729

1 RON = 1 2,15998 0,198902 2,00280 28,0069 0,242239

1 SEK = 0,462967 1 0,0920849 0,92723 12,9663 0,112149

1 GBP = 5,02761 10,8595 1 10,0693 140,808 1,21788

1 NOK = 0,499302 1,078483 0,0993120 1 13,9839 0,120951

1 ISK = 0,035705 0,077123 0,00710188 0,0715107 1 0,00864927

1 CHF = 4,12815 8,91672 0,821096 8,26784 115,617 1

Huomautus:  Kaikki  ristikkäiskurssit,  joissa  toisena  valuuttana  on  ISK,  lasketaan  käyttäen  Islannin  keskuspankin  ISK/
EUR-kurssitietoja.
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viite: lokakuu-16 1 EUR kansallisena valuuttana 1 kansallisen valuutan yksikkö 
euroina

BGN 1,95580 0,511300

CZK 27,0223 0,0370065

DKK 7,44023 0,134404

HRK 7,50680 0,133213

HUF 307,000 0,00325733

PLN 4,30765 0,232145

RON 4,49418 0,222510

SEK 9,70734 0,103015

GBP 0,893900 1,11869

NOK 9,00092 0,111100

ISK 125,868 0,00794483

CHF 1,08867 0,918555

Huomautus:  ISK/EUR-kurssit  perustuvat  Islannin  keskuspankin  tietoihin.

1. Asetuksessa (ETY) N:o 574/72 eri valuutoissa osoitettujen määrien muuntaminen valuutaksi tapahtuu komission 
laskeman kurssin mukaisesti, joka perustuu Euroopan keskuspankin julkaisemien valuuttojen viitekurssien kuukausittai
seen keskiarvoon 2 kohdassa säädetyn viiteajanjakson aikana.

2. Viitekausi on:

— seuraavan huhtikuun 1 päivästä sovellettaville muuntokursseille tammikuu,

— seuraavan heinäkuun 1 päivästä sovellettaville muuntokursseille huhtikuu,

— seuraavan lokakuun 1 päivästä sovellettaville muuntokursseille heinäkuu,

— seuraavan tammikuun 1 päivästä sovellettaville muuntokursseille lokakuu.

Kurssit valuuttojen muuntamiseksi julkaistaan helmikuun, toukokuun, elokuun ja marraskuun toisessa Euroopan unionin 
virallisessa lehdessä (C-sarja).
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